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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-12-15 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. ROCHO Nikola 07 Słowianka 1:38.58 173 47.54 51.04
2. STANULEWICZ Liwia 08 Słowianka 1:41.77 158 50.43 51.34
3. SZYNKIEWICZ Alicja 07 Słowianka 1:45.83 140 1:45.87
4. WALCZAK Hanna 08 Słowianka 1:52.69 116 55.52 57.17
5. KUNIK Nadia 07 Słowianka 1:57.69 102 56.33 1:01.36
6. HORNICKA Hanna 08 Słowianka 2:01.40 93 58.79 1:02.61
7. KUBACKA Weronika 07 Słowianka 2:03.12 89 58.40 1:04.72
8. KASIŃSKA Hanna 07 Słowianka 2:03.45 88 1:00.48 1:02.97
9. OSTAPIUK Laura 07 Słowianka 2:05.89 83 1:02.13 1:03.76

DYSKW. BILIŃSKA Zofia 07 Słowianka
G7

DYSKW. MARASZEK Gabriela 07 Słowianka
O4

DYSKW. KORYCKA Jagoda 07 Słowianka 2:01.73 58.22 1:03.51
G3

11 lat

1. RYTTER Paula 06 TP ZG 1:23.12 290 39.25 43.87
2. KOPKA Magda 06 Słowianka 1:26.90 253 42.07 44.83
3. LORKOWSKA Oliwia 06 Słowianka 1:31.44 217 43.93 47.51
4. ZAWADZKA Hanna 06 TP ZG 1:33.68 202 45.88 47.80
5. ŁUKASIEWICZ Judyta 06 Stilon Gorzów 1:34.12 199 44.77 49.35

12 lat

1. KOWALSKA Nina 05 Słowianka 1:18.25 347 37.39 40.86
2. KIK Klaudia 05 Słowianka 1:25.55 266 41.12 44.43

13 lat

1. MARCINIAK Hanna 04 Słowianka 1:15.58 385 36.37 39.21
2. GANCZAR Zuzanna 04 Boberki 1:35.43 191 46.28 49.15

14 lat

1. SAWICKA Anna 03 TP ZG 1:12.17 443 35.05 37.12
2. KOSTKIEWICZ Gabriela 03 Słowianka 1:12.81 431 35.36 37.45

15 lat

1. OLESZAK Maja 02 TP ZG 1:08.38 521 33.08 35.30
2. GRZEGOLEC Weronika 02 Słowianka 1:13.75 415 35.61 38.14
3. GABRYŚ Kamila 02 Słowianka 1:18.05 350 38.16 39.89

Open

1. OLESZAK Maja 02 TP ZG 1:08.38 521 33.08 35.30
2. SAWICKA Anna 03 TP ZG 1:12.17 443 35.05 37.12
3. KOSTKIEWICZ Gabriela 03 Słowianka 1:12.81 431 35.36 37.45
4. GRZEGOLEC Weronika 02 Słowianka 1:13.75 415 35.61 38.14
5. MARCINIAK Hanna 04 Słowianka 1:15.58 385 36.37 39.21
6. GABRYŚ Kamila 02 Słowianka 1:18.05 350 38.16 39.89
7. KOWALSKA Nina 05 Słowianka 1:18.25 347 37.39 40.86
8. RYTTER Paula 06 TP ZG 1:23.12 290 39.25 43.87
9. KIK Klaudia 05 Słowianka 1:25.55 266 41.12 44.43

10. KOPKA Magda 06 Słowianka 1:26.90 253 42.07 44.83
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. LORKOWSKA Oliwia 06 Słowianka 1:31.44 217 43.93 47.51
12. ZAWADZKA Hanna 06 TP ZG 1:33.68 202 45.88 47.80
13. ŁUKASIEWICZ Judyta 06 Stilon Gorzów 1:34.12 199 44.77 49.35
14. GANCZAR Zuzanna 04 Boberki 1:35.43 191 46.28 49.15
15. ROCHO Nikola 07 Słowianka 1:38.58 173 47.54 51.04
16. STANULEWICZ Liwia 08 Słowianka 1:41.77 158 50.43 51.34
17. SZYNKIEWICZ Alicja 07 Słowianka 1:45.83 140 1:45.87
18. WALCZAK Hanna 08 Słowianka 1:52.69 116 55.52 57.17
19. KUNIK Nadia 07 Słowianka 1:57.69 102 56.33 1:01.36
20. HORNICKA Hanna 08 Słowianka 2:01.40 93 58.79 1:02.61
21. KUBACKA Weronika 07 Słowianka 2:03.12 89 58.40 1:04.72
22. KASIŃSKA Hanna 07 Słowianka 2:03.45 88 1:00.48 1:02.97
23. OSTAPIUK Laura 07 Słowianka 2:05.89 83 1:02.13 1:03.76

DYSKW. BILIŃSKA Zofia 07 Słowianka
G7

DYSKW. MARASZEK Gabriela 07 Słowianka
O4

DYSKW. KORYCKA Jagoda 07 Słowianka 2:01.73 58.22 1:03.51
G3


